BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  ĐẠI HỌC HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số         /QĐ-ĐHH             Thừa Thiên Huế, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tư vấn thanh lý

đề tài khoa học công nghệ cấp Đại học Huế

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC HUẾ

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc thành

lập Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT- BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại học vùng và các

cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng Đại

học Huế ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 1519/QĐ-ĐHH ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Giám đốc Đại

học Huế ban hành Quy định về quản lý đề tài khoa học và công nghệ tại Đại học Huế và

Quyết định số 389/QĐ-ĐHH ngày 02 tháng 4 năm 2019 của Giám đốc Đại học Huế sửa đổi,

bổ sung một số điều của Quy định về quản lý đề tài khoa học và công nghệ cấp Đại học Huế;

Theo đề nghị của Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm và Trưởng Ban Khoa học,

Công nghệ và Quan hệ quốc tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn thanh lý đề tài khoa học công nghệ cấp Đại học

Huế, mã số DHH2019-02-118 “Nghiên cứu mạng lưới tiêu thụ sản phẩm thủy sản vùng

Đầm phá Tam Giang – Cầu Hai, tỉnh Thừa Thiên Huế”, do ThS. Nguyễn Thiện Tâm

làm chủ nhiệm, Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế  là cơ quan chủ trì, gồm các thành

viên có tên sau đây (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ đánh giá các nội dung, kết quả nghiên cứu, các sản

phẩm đã đạt được so với thuyết minh và đề xuất thu hồi kinh phí được cấp (nếu có) đối với

phần nội dung chưa hoàn thành của đề tài. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Đại học Huế, Quyền Trưởng Ban Khoa học, Công nghệ và

Quan hệ quốc tế, Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm và các thành viên có tên ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VT, KHCNQHQT. NTXD.

GIÁM ĐỐC

Lê Anh Phương

Admin
Typewriter

Admin
Typewriter

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                    ĐẠI HỌC HUẾ

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TƯ VẤN THANH LÝ

ĐỀ TÀI KHOA HỌC CÔNG NGHỆ CẤP ĐẠI HỌC HUẾ

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-ĐHH

ngày       tháng      năm 2023 của Giám đốc Đại học Huế)

Tên đề tài:  Nghiên cứu mạng lưới tiêu thụ sản phẩm thủy sản vùng Đầm phá

Tam Giang – Cầu Hai, tỉnh Thừa Thiên Huế

Mã số:    DHH2019-02-118

Chủ nhiệm đề tài:    ThS. Nguyễn Thiện Tâm, Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế

----------------------------------------

1. GS.TS. Lê Đình Phùng   Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế

 Chủ tịch Hội đồng

2. TS. Phạm Hữu Tỵ   Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế

 Ủy viên thư ký

3. PGS.TS. Trương Văn Tuyển   Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế

 Ủy viên

4. PGS.TS. Hoàng Gia Hùng  Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế

 Ủy viên

5. TS. Lê Thị Hồng Phương  Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế

 Ủy viên

6. ThS. Hoàng Thị Ngọc Vân  Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế

 Ủy viên

7. TS. Nguyễn Chí Bảo    Ban KHCN&QHQT Đại học Huế

  Ủy viên

(Danh sách gồm có 07 thành viên).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T16:05:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Khắc Liệu<pklieu@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T16:05:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Khắc Liệu<pklieu@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-01-17T15:10:19+0700
	Đại học Huế
	Lê Anh Phương<laphuong@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-01-17T15:15:50+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-01-17T15:15:56+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-01-17T15:16:01+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-01-17T15:16:07+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-01-17T15:16:13+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-01-17T15:16:20+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-01-17T15:16:36+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!